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 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää perusopetuksen tuntikehyksestä.
Tun ti ke hys muodostuu perustunneista, jakotunneista, erityisopetuksen tun-
neis ta sekä perusopetuksen järjestämiseen varatuista muista vir ka eh to so-
pi muk sen mukaisista tunneista. Tuntikehykseen ei ole laskettu han ke re-
surs sil la tapahtuvaa mentoriopettajien tai STEAM-koordinaattorin työtä tai
muu ta hankeresurssilla tehtävää kehittämistyötä.

 Tuntikehykseen vaikuttaa olennaisesti oppilasmäärä. Oppilasmäärä on py-
sy nyt Limingassa lähes samana lukuvuoden 2021-22 aikana. Syksyn ti las-
toin ti päi vä nä 20.9.2021 Limingan perusopetuksessa oli 2199 oppilasta. Ke-
vään 2022 tilanteen mukaan syksyllä 2022 olisi perusopetuksessa 2197
op pi las ta eli kaksi vähemmän kuin tilastointipäivänä.

 Vaihteluita oppilasmäärissä tapahtuu koulujen välillä. Ojanperän koulun op-
pi las mää rä nousee kymmenellä oppilaalla lukuvuonna 2022-23. Tämä ei
kuitenkaan vaikuta opetusryhmien määrään. Tupoksen koulun op pi las mää-
rä pienenee 11 oppilaalla lukuvuonna 2022-23. Tuntikehys pienenee 29
vuosiviikkotunnilla pääasiassa alakoulun puolella. Tupoksen koulun ma te-
ma tiik ka pai not tei nen opetus alkoi lukuvuonna 2020-21, ja tämän seu rauk-
se na yhdellä 7. luokalla on yksi tunti enemmän matematiikkaa kuin muil la
7.-luokkalaisilla kunnassa.

 Liminganlahden koulun oppilasmäärä vähenee yhdellä oppilaalla ensi syk-
syyn, mutta tuntikehys kasvaa 67 vuosiviikkotunnilla. Nykyiset, op pi las mää-
ril tään isot kuusi kuudetta luokkaa jaetaan seitsemään pe rus ope tus ryh-
mään yläkoulun ajaksi. Yhden perusopetusryhmän lisäys kasvattaa ylä kou-
lun tuntikehystä. Pidennetyn oppivelvollisuuden luokkien oppilasmäärä kas-
vaa niin paljon, että ne pitää jakaa viiteen perusryhmään, jotta py sy tään
lakisääteisten ryhmäkokorajojen sisällä. Oppilasmäärien kasvun myö tä
myös tuentarpeisten oppilaiden opetukseen on pitänyt panostaa, jotta tuen
portaiden vaatima oppilaskohtainen tuki pystytään antamaan. Vaa ti van
erityisen tuen ryhmät, joita on kaksi, sijoittuvat Liminganlahden kou lul le.

 Perusopetuksen lukuvuoden 2022-2023 kokonaisvuosiviikkotuntimäärä on
3743 (lv. 2021-22 3730, lv. 2019-20, 3484 vvt). Tuntikehys on kasvanut
vain kymmenen vuosiviikkotuntia edellisestä lukuvuodesta, vaikka Li min-
gan lah teen on lisätty yksi yläkoulun opetusryhmä ja yksi pidennetyn op pi-
vel vol li suu den ryhmä.  Tämä on mahdollista Tupoksen tuntikehyssäästön
ja Liminganlahden jakotuntien vähentämisen vuoksi. Kaikkien koulujen tun-
nit on käyty läpi opetusryhmittäin, ja resurssin tarve on arvioitu tark kaan. 

 Tuntikehysesitys perustuu elo-joulukuun 2022 osalta kunnan vuoden 2022
ta lous ar vi oon ja luo pohjaa vuoden 2023 talousarviolle kevätlukukauden
osal ta 31.7.2023 asti.



 Alla oleviin taulukkoihin on kerätty ala- ja yläluokkien lukuvuoden 2022-23
tun nit kouluittain rehtoreiden tekemien laskelmien perusteella. Taulukon oi-
kealla puolella on vertailun vuoksi kuluvan lukuvuoden ja edeltävän
lukuvuoden oppilasmäärät.

         Taulukko 1. Perusopetuksen tuntikehys 2022-23 vuosiviikkotunteina  (1
vvt = 38 oppituntia) ja oppilasmäärät.

 Taulukko 2. Erittely virkaehtosopimuksen  mukaisista muista tehtävistä
maksettavista tunneista lukuvuonna 2022-23.

Sivistysjohtajan esitys Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy perusopetuksen tuntikehyksen
lukuvuodelle 2022-23.

Päätös Hyväksyttiin.


